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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.88 DEL 26/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.29

Divisione regionale 1 n.11

Girone Unico

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

21

8 Giornata

BAGNARA BASKET A.S.D. NBS EDIL MC COSTRUZIONI

giocata il 19/11/2025 (FONTANELLA MOLEA G., LAURENDA D.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2025

Gara n.

36

37

38

39

40

38

38

38

A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA BAGNARA BASKET A.S.D.
giocata il 22/11/2025 (LOCCISANO G., ORLANDO G.)

ASD BOTTEGHELLE BASKET A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA
giocata il 22/11/2025 (AVILA F., CONTI D.)

GAMIAN CONSULTING BELVEDERE NBS EDIL MC COSTRUZIONI
(FONTANELLA MOLEA G., STRONGOLI P.)

REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA  A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA
giocata il 22/11/2025 (SMIRNE L., STRONGOLI P.)

CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D. SIDECO BASKETBALL LAMEZIA
giocata il 22/11/2025 (GRECO G., STAROPOLI A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

71 -62

75 -53

73 -112

60 - 63

98 - 101

75 -57

FRANCESCO ARNONE (GAMIAN FRANCESCO ARNONE deplorazione per comportamento

CONSULTING BELVEDERE) irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
GAMIAN CONSULTING ammenda di Euro 75.00 per mancata designazione del
BELVEDERE dirigente accompagnatore o mancata designazione o

mancato o parziale assolvimento ai prescritti compiti del
dirigente addetto agli arbitri e agli Ufficiali di campo [art.

38,1f RG]
GAMIAN CONSULTING ammenda di Euro 75.00 per presenza nel campo di gioco
BELVEDERE di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.
38,1g RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N. 89 DEL 26/11/2025

UFFICIO GARE N. 66

Divisione regionale 1

PRIMA FASE - ltaliana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR CALABRIA

visti

rende nota la classifica

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

Girone Unico
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A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA
GEREMIA LUMAKA BASKET RC

A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA
NBS EDIL MC COSTRUZIONI
GAMIAN CONSULTING BELVEDERE
CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D.
REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA
A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA
BAGNARA BASKET A.S.D.

SIDECO BASKETBALL LAMEZIA
ASD BOTTEGHELLE BASKET

Note:
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604
583
694
523
564
457
584
538
484
431
352

443
474
620
465
562
491
580
582
512
551
534
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR CALABRIA

PUNTI

CR CALABRIA

Tel 0965598440-1-2 - Fax 0965/598440

89100REGGIO DI CALABRIA - Via Frangipane 38



