

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.88 DEL 26/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.29

Divisione regionale 1 n.11

Girone Unico

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

21 BAGNARA BASKET A.S.D. NBS EDIL MC COSTRUZIONI 71 - 62
giocata il 19/11/2025 (FONTANELLA MOLEA G., LAURENDA D.)

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2025

Gara n.

36	A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA BAGNARA BASKET A.S.D. giocata il 22/11/2025 (LOCCISANO G., ORLANDO G.)	75 - 53
37	ASD BOTTEGHELLE BASKET A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA giocata il 22/11/2025 (AVILA F., CONTI D.)	73 - 112
38	GAMIAN CONSULTING BELVEDERE NBS EDIL MC COSTRUZIONI (FONTANELLA MOLEA G., STRONGOLI P.)	60 - 63
39	REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA giocata il 22/11/2025 (SMIRNE L., STRONGOLI P.)	98 - 101
40	CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D. SIDECO BASKETBALL LAMEZIA giocata il 22/11/2025 (GRECO G., STAROPOLI A.)	75 - 57
	PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI	
	FRANCESCO ARNONE (GAMIAN EDANCESCO ARNONE depletations	nor comporto

38	FRANCESCO CONSULTING	ARNONE (GAMIAN BELVEDERE)	FRANCESCO ARNONE deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
38	G A M I A N BELVEDERE	CONSULTING	ammenda di Euro 75.00 per mancata designazione del dirigente accompagnatore o mancata designazione o mancato o parziale assolvimento ai prescritti compiti del dirigente addetto agli arbitri e agli Ufficiali di campo [art. 38,1f RG]
38	G A M I A N BELVEDERE	CONSULTING	ammenda di Euro 75.00 per presenza nel campo di gioco di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art. 38,1g RG]

Fabio Postorino GIUDICE SPORTIVO

26/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 89 DEL 26/11/2025

UFFICIO GARE N. 66

Divisione regionale 1

PRIMA FASE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR CALABRIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Unico

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA	7	7	0	604	443	0	14
2	GEREMIA LUMAKA BASKET RC	7	6	1	583	474	0	12
3	A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA	8	6	2	694	620	0	12
4	NBS EDIL MC COSTRUZIONI	7	5	2	523	465	0	10
5	GAMIAN CONSULTING BELVEDERE	8	4	4	564	562	0	8
6	CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D.	6	3	3	457	491	0	6
7	REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA	7	3	4	584	580	0	6
8	A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA	7	2	5	538	582	0	4
9	BAGNARA BASKET A.S.D.	7	2	5	484	512	0	4
10	SIDECO BASKETBALL LAMEZIA	8	1	7	431	551	0	2
11	ASD BOTTEGHELLE BASKET	6	0	6	352	534	0	0

Note: